
Dilluns, 18 de maig de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de la Palma de Cervelló

EDICTE

El Ple municipal, en sessió ordinària celebrada el dia 10 d'abril de 2015, va aprovar inicialment el Pla Local de Joventut  
de l'Ajuntament de la Palma de Cervelló (2015-2018). En unitat d'acte va disposar la submissió del Pla a informació 
pública  durant  un  termini  de  30  dies,  mitjançant  anunci  al  BOP i  en  el  tauler  d'edictes  municipal,  als  efectes  de 
presentació d'al·legacions. En el supòsit que en l'esmentat termini no es presentin al·legacions, s'entendrà definitivament 
aprovat, sense necessitat d'acord plenari.

RECURSOS PROCEDENTS

Aquest acte és de tràmit, no posa fi a la via administrativa i no pot ser impugnat separadament. Tanmateix, els legitimats 
podran interposar qualsevol recurs ajustat a Dret.

La Palma de Cervelló, 29 d'abril de 2015
L'alcalde, Xavier González i Alemany

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
13

04
1


		2015-05-15T13:37:29+0200
	


15/05/2015
13:37:29




